
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

AREA SERVIZI E POLITICHE SOCIALI
PROT.CORR.17/18-7/4/1/6-4 (19051)

Determinazione n. 3547 / 2018   AREA SERVIZI E POLITICHE SOCIALI

OGGETTO: Appalto per l'affidamento dei 'servizi di sviluppo, manutenzione, formazione ed 
assistenza del software Welfare go e applicativi collegati alla base dati dell'Area Servizi e 
Politiche Sociali del Comune di Trieste' CIG 7575748903, nuova pubblicazione sul sito 
istituzionale dell'Ente dell'allegato n. 4 alla determinazione  dirigenziale n. 1902 dd. 
24/07/2018. 

IL DIRETTORE DELL' AREA

Premesso che ai sensi della determinazione  dirigenziale n. 1902 dd. 24/07/2018 è 
stata avviata la procedura ad evidenza pubblica per l'affidamento  dei servizi di sviluppo, 
manutenzione, formazione ed assistenza del software Welfare go ed applicativi collegati 
alla base dati dell'Area Servizi e Politiche Sociali del Comune di Trieste, alla quale sono 
stati allegati tutti i documenti relativi alla gara in questione;

dato atto che in data 26/07/2018 è stato pubblicato sul sito istituzionale dell'Ente, 
nella sezione bandi e concorsi del piano finanziario,  così come previsto dalla procedura, 
l'avviso  pubblico,  unitamente  alla  documentazione  di  gara  approvata   con  la 
determinazione   dirigenziale n.  1902  dd.  24/07/2018,  finalizzato  a  conseguire  la 
manifestazione d'interesse da parte di aziende interessate, entro la data del 16/8/2018;

preso  atto  che  l'allegato  4  –  piano  finanziario  allegato  alla  determinazione 
dirigenziale n. 1902/2018 -  così come pubblicato, non risulta perfettamente leggibile, in 
quanto la struttura del file  è stata alterata dalla trasformazione del medesimo in formato 
“pdf”;

 visti gli artt. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 e 131 dello Statuto comunale e ritenuto 
necessario  provvedere ad una nuova pubblicazione dell'allegato citato in premessa;

espresso il  parere  di  cui  all'art.  147  bis  del  D.  Lgs.  n.  267/2000 in  ordine  alla 
regolarità e correttezza amministrative del presente provvedimento;

DETERMINA

1) di   procedere  ad  una  nuova  pubblicazione  sul  sito  istituzionale  dell'Ente,  nella 
sezione bandi e concorsi del piano finanziario, dell'allegato 4, già approvato ai sensi 
della determinazione  dirigenziale n. 1902 del 24/07/2018, nella versione in formato 
pdieffato,  che  si  allega  quale  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 

Determinazione n. 3547 / 2018



.

provvedimento;

2) di dare atto che il piano finanziario, allegato al presente provvedimento è conforme 
all'allegato 4 alla  determinazione  dirigenziale n. 1902/2018 con la quale è stata 
avviata la procedura ad evidenza pubblica per l'affidamento dei servizi di sviluppo, 
manutenzione,  formazione  ed  assistenza  del  software  Welfare  go  e  applicativi 
collegati alla base dati dell'Area Servizi e Politiche Sociali del Comune di Trieste e 
risulta consultabile, poiché privo di alterazioni di sorta.

IL DIRETTORE DELL'AREA

dott. Mauro Silla

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 3547 / 2018



 Atto n. 3547 del 01/08/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SILLA MAURO
CODICE FISCALE: SLLMRA56S01L424F
DATA FIRMA: 01/08/2018 17:22:36
IMPRONTA: A60E35C10B6AFCC1857CB1E2ADCD9884B844805B29C1BB9E2AB573DF148B2463
          B844805B29C1BB9E2AB573DF148B246349BA35429CABCE73FC99958C2A89FCEB
          49BA35429CABCE73FC99958C2A89FCEB81B37B7D714AC6334D70669CF0F05124
          81B37B7D714AC6334D70669CF0F0512431D875AC059D17A2EA0BA0EA588C2C5F


